[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30-МА

	24 марта 2017 года
	пгт Кача

О внесении изменений в Постановление местной администрации Качинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа от 23.11.2016г.№ 53-МА «Об утверждении Перечня муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 29.12.2016 № 314-ЗС «О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными государственными полномочиями города Севастополя», Постановлением Правительства Севастополя от 16.03.2017 № 208-ПП «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из бюджета города Севастополя бюджетам внутригородских муниципальных образований города Севастополя для реализации отдельных государственных полномочий по выполнению мероприятий в сфере благоустройства», Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 23.11.2016г. № 51-МА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,

местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 23.11.2016г. № 53-МА «Об утверждении Перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год» (далее – Постановление) (в ред. от 20.12.2016 № 71-МА):

1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

Приложение
к постановлению
местной администрации
Качинского муниципального округа
от 24.03.2017 № 30-МА

Приложение
к постановлению местной администрации Качинского муниципального округа
от 23.11.2016 № 53-МА

[bookmark: Par34]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Качинский муниципальный округ
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	2.
	Развитие физической культуры и спорта во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	3.
	Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	4.
	Информационное общество на 2017 год
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	5.
	Развитие муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	6.
	Благоустройство территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ на 2017 год
	Местная администрация Качинского муниципального округа

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы местной администрации – Руководитель аппарата

	Р.А. Тишко

	Начальник финансово-экономического отдела

	Т.С. Гладкова

Начальник общего отдела

	М.Г. Ушакова

	Главный специалист финансово-экономического отдела

	Ю.П. Курбатова

image1.png